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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO 1307010A

Luogo BIELLA  [Biella - Piemonte]
Periodo 21-06-2013 - 23-06-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORINI ANTONELLO - 

Partecipanti 31

Sito Internet

Bisi Samuele             

1Ubezio Marco             

2
Bosticardo Tommaso       

3
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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Bisi Samuele             4.0 ITA 14.0016.0010.0012.502080 1932 2066 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

2 1 M Ubezio Marco             4.0 ITA 12.5015.008.50 11.002129 1951 2192 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1954

3 10 1N Bosticardo Tommaso       4.0 ITA 9.50 11.506.50 9.50 1875 1703 1943 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 4 CM Siclari Giovanni         3.5 ITA 13.5015.5010.0011.002054 1868 2018 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1996

5 5 CM Migliorini Matteo        3.5 ITA 13.0015.009.00 9.75 2006 1935 2084 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1995

6 8 1N Rocchi Enrico            3.5 ITA 12.5014.509.00 10.001886 1784 1934 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

7 7 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA 12.5013.508.50 8.25 1988 1853 2003 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1997

8 3 CM Bargeri Ludovico         3.0 ITA 13.0015.009.00 7.75 2054 1874 1840 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

9 6 CM Montilli Vincenzo        3.0 ITA 12.5014.508.50 7.25 2005 1838 1910 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1997

10 15 2N Tibaldeschi Attilio      3.0 ITA 12.0013.508.00 6.00 1745 1762 1786 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1945

11 17 2N Valenzano Giorgio        3.0 ITA 11.0012.507.00 6.25 1733 1850 1702 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1948

12 12 1N Moratto Davide           3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1779 1657 1851 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1954

13 21 2N Bisi Riccardo            3.0 ITA 10.0010.506.50 4.75 1714 1747 1769 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

14 16 2N Borghi Dario             2.5 ITA 12.0013.508.00 4.50 1740 1749 1701 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2000

15 20 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1715 1805 1806 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1950

16 9 1N Briata Federico          2.5 ITA 11.0012.507.00 4.50 1879 1769 1770 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1998

17 13 1N Isoardi Luigi            2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1772 1721 1722 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

18 23 2N Vercelli Alessandro      2.0 ITA 12.5014.508.50 6.00 1660 1798 1727 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1998

19 25 2N Buffa Pietro 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.25 1640 1854 1783 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

20 18 2N Saviano Sabato           2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1730 1786 1714 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

21 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA 11.5013.007.50 3.75 1806 1768 1590 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1950

22 22 2N Pedoni Lorenzo           2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1692 1772 1543 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1999

23 19 2N Carraria Martinotti Ludovico 2.0 ITA 10.0011.506.50 4.25 1719 1796 1725 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1998

24 28 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.50 1559 1650 1531 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

25 14 1N Zannoni Gianni           2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1772 1650 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

26 31 3N Bogatto Mario            1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1436 1795 1474 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1938

27 26 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 10.5012.507.50 4.00 1620 1748 1494 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1970

28 30 NC Loggia Davide            1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.25 1443 1628 1375 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1999

29 24 2N Bejo Armand              1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.25 1643 1641 1444 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

30 27 2N Castaldo Antonio         1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1579 1689 890 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1952

31 29 NC Pivari Flavio            1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1455 1655 886 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1959
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Bardone Lorenzo          ITA PIE BI 1988 1853 2003 1997 M 862452 132965

3 CM Bargeri Ludovico         ITA PIE NO 2054 1874 1840 1996 M 873713 138042

24 2N Bejo Armand              ITA PIE NO 1643 1641 1444 1971 M 890740 149289

21 2N Bisi Riccardo            ITA PIE CN 1714 1747 1769 2000 M 843032 133865

2 CM Bisi Samuele             ITA PIE CN 2080 1932 2066 1995 M 843040 130963

31 3N Bogatto Mario            ITA PIE TO 1436 1795 1474 1938 M 820369 100780

16 2N Borghi Dario             ITA PIE BI 1740 1749 1701 2000 M 892416 147576

10 1N Bosticardo Tommaso       ITA PIE TO 1875 1703 1943 1997 M 866539 134583

9 1N Briata Federico          ITA PIE TO 1879 1769 1770 1998 M 874124 137003

25 2N Buffa Pietro ITA PIE TO 1640 1854 1783 1999 M 885835 131808

19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA PIE BI 1719 1796 1725 1998 M 874442 136688

27 2N Castaldo Antonio         ITA PIE TO 1579 1689 890 1952 M 841757 100786

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA PIE TO 1806 1768 1590 1950 M 811343 102811

20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA PIE NO 1715 1805 1806 1950 M 881899 104877

13 1N Isoardi Luigi            ITA PIE BI 1772 1721 1722 1966 M 869333 140284

26 2N Lavino Stefano           ITA PIE BI 1620 1748 1494 1970 M 860212 102261

30 NC Loggia Davide            ITA PIE VC 1443 1628 1375 1999 M 157594

5 CM Migliorini Matteo        ITA PIE BI 2006 1935 2084 1995 M 873896 136690

6 CM Montilli Vincenzo        ITA EST EE 2005 1838 1910 1997 M 883913 145210

12 1N Moratto Davide           ITA PIE BI 1779 1657 1851 1954 M 806340 102259

22 2N Pedoni Lorenzo           ITA PIE BI 1692 1772 1543 1999 M 894656 144934

29 NC Pivari Flavio            ITA PIE NO 1455 1655 886 1959 M 157876

8 1N Rocchi Enrico            ITA PIE BI 1886 1784 1934 1956 M 870471 102260

28 3N Rossi Emanuele           ITA PIE VB 1559 1650 1531 1971 M 898023 151256

18 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1730 1786 1714 1955 M 837571 114084

4 CM Siclari Giovanni         ITA PIE BI 2054 1868 2018 1996 M 869376 132958

15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA PIE VC 1745 1762 1786 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco             ITA PIE BI 2129 1951 2192 1954 M 803430 102257

17 2N Valenzano Giorgio        ITA PIE BI 1733 1850 1702 1948 M 107637

23 2N Vercelli Alessandro      ITA PIE AT 1660 1798 1727 1998 M 896713 151635

14 1N Zannoni Gianni           ITA PIE VC 1772 1650 1528 1950 M 825336 104698
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 M Ubezio Marco             4.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

1 2 CM Bisi Samuele             4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 1 | 7 N Â½ | -1

8 3 CM Bargeri Ludovico         3.0 ITA | 18 B 1 | 13 N 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 17 B Â½ | 1

4 4 CM Siclari Giovanni         3.5 ITA | 19 N Â½ | 15 B 1 | 8 N 1 | 7 B Â½ | 5 N Â½ | -1

5 5 CM Migliorini Matteo        3.5 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 1

9 6 CM Montilli Vincenzo        3.0 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 7 N Â½ | 25 B 1 | 1 N 0 | -1

7 7 1N Bardone Lorenzo          3.5 ITA | 22 B 1 | 31 N 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

6 8 1N Rocchi Enrico            3.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 20 B 1 | 1

16 9 1N Briata Federico          2.5 ITA | 24 B 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 22 N Â½ | 25 B 1 | 1

3 10 1N Bosticardo Tommaso       4.0 ITA | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 16 N 1 | -1

21 11 CM Coqueraut Jean Dominique 2.0 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 20 B Â½ | 17 N 0 | 22 B Â½ | 1

12 12 1N Moratto Davide           3.0 ITA | 27 N 1 | 0 0 | 31 B 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 0

17 13 1N Isoardi Luigi            2.5 ITA | 28 B 1 | 3 B 0 | 23 N Â½ | 20 N 0 | 26 B 1 | 1

25 14 1N Zannoni Gianni           2.0 ITA | 29 N 1 | 5 B 0 | 25 N 0 | 31 B 1 | 21 N 0 | -1

10 15 2N Tibaldeschi Attilio      3.0 ITA | 30 B 1 | 4 N 0 | 9 B 1 | 10 N 0 | 28 B 1 | 1

14 16 2N Borghi Dario             2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B Â½ | 30 N 1 | 23 B 1 | 10 B 0 | 1

11 17 2N Valenzano Giorgio        3.0 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 22 B 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 1

20 18 2N Saviano Sabato           2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 10 B 0 | 24 N 1 | 12 B 0 | 1

23 19 2N Carraria Martinotti Ludovico 2.0 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 24 B Â½ | 26 N Â½ | 23 B Â½ | 1

15 20 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 8 N 0 | -1

13 21 2N Bisi Riccardo            3.0 ITA | 6 B Â½ | 8 N 0 | 26 B Â½ | 29 N 1 | 14 B 1 | 1

22 22 2N Pedoni Lorenzo           2.0 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 9 B Â½ | 11 N Â½ | -1

18 23 2N Vercelli Alessandro      2.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 16 N 0 | 19 N Â½ | -1

29 24 2N Bejo Armand              1.5 ITA | 9 N 0 | 30 B Â½ | 19 N Â½ | 18 B 0 | 31 N Â½ | -1

19 25 2N Buffa Pietro 2.0 ITA | 10 B Â½ | 16 N Â½ | 14 B 1 | 6 N 0 | 9 N 0 | -1

27 26 2N Lavino Stefano           1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 13 N 0 | -1

30 27 2N Castaldo Antonio         1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

24 28 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA | 13 N 0 | 20 N 0 | 27 B 1 | 30 B 1 | 15 N 0 | -1

31 29 NC Pivari Flavio            1.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 30 N 0 | 0

28 30 NC Loggia Davide            1.5 ITA | 15 N 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 28 N 0 | 29 B 1 | -1

26 31 3N Bogatto Mario            1.5 ITA | 0 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 5 3.50 3.03 0.47 1853.402003 1997 M 862452 132965

3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 4 2.50 2.68 -0.18 1874.001840 1996 M 873713 138042

24 2N Bejo Armand              ITA 1643 4 1.00 1.75 -0.75 1641.401444 1971 M 890740 149289

21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 4 2.00 1.47 0.53 1747.601769 2000 M 843032 133865

2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 4 3.00 2.49 0.51 1932.402066 1995 M 843040 130963

31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 4 0.50 0.55 -0.05 1795.501474 1938 M 820369 100780

16 2N Borghi Dario             ITA 1740 4 1.50 1.66 -0.16 1749.401701 2000 M 892416 147576

10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 5 4.00 3.61 0.39 1703.001943 1997 M 866539 134583

9 1N Briata Federico          ITA 1879 5 2.50 3.21 -0.71 1769.801770 1998 M 874124 137003

25 2N Buffa Pietro ITA 1640 5 2.00 1.19 0.81 1854.201783 1999 M 885835 131808

19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 5 2.00 2.10 -0.1 1796.401725 1998 M 874442 136688

27 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 3 0.00 1.07 -1.07 1689.33890 1952 M 841757 100786

11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 4 2.00 2.19 -0.19 1768.001590 1950 M 811343 102811

20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 5 2.50 1.93 0.57 1805.801806 1950 M 881899 104877

13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 5 2.50 2.86 -0.36 1721.601722 1966 M 869333 140284

26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 4 1.00 1.29 -0.29 1748.801494 1970 M 860212 102261

5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 5 3.50 2.90 0.6 1935.002084 1995 M 873896 136690

6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 5 3.00 3.44 -0.44 1838.001910 1997 M 883913 145210

12 1N Moratto Davide           ITA 1779 4 3.00 2.56 0.44 1657.751851 1954 M 806340 102259

22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 3 1.00 0.75 0.25 1772.201543 1999 M 894656 144934

8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 5 3.50 3.18 0.32 1784.401934 1956 M 870471 102260

28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 4 1.00 1.25 -0.25 1650.801531 1971 M 898023 151256

18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 5 2.00 2.19 -0.19 1786.001714 1955 M 837571 114084

4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 5 3.50 3.62 -0.12 1868.802018 1996 M 869376 132958

15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 4 2.00 1.52 0.48 1762.001786 1945 M 841277 104554

1 M Ubezio Marco             ITA 2129 5 4.00 3.56 0.44 1951.602192 1954 M 803430 102257

23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 5 2.00 1.60 0.4 1798.401727 1998 M 896713 151635

14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 4 1.00 2.35 -1.35 1650.201528 1950 M 825336 104698
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Loggia Davide            ITA 1443 1 1.00 1.40 0.1 3 1628.401375 1999 M 157594

29 NC Pivari Flavio            ITA 1455 1 0.00 1.00 -1 -30 1655.25886 1959 M 157876

17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 0 0.00 1.90 1.1 36 1850.401702 1948 M 107637
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ubezio Marco             ITA 2129   |  16 2N Borghi Dario             ITA 1740 1 - 0

2 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733   |  2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 0 - 1

3 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054   |  18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 1 - 0

4 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719   |  4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 Â½ - Â½

5 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006   |  20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 1 - 0

6 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714   |  6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 Â½ - Â½

7 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988   |  22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 1 - 0

8 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660   |  8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 Â½ - Â½

9 9 1N Briata Federico          ITA 1879   |  24 2N Bejo Armand              ITA 1643 1 - 0

10 25 2N Buffa Pietro ITA 1640   |  10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 Â½ - Â½

11 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806   |  26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 1 - 0

12 27 2N Castaldo Antonio         ITA 1579   |  12 1N Moratto Davide           ITA 1779 0 - 1

13 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772   |  28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 1 - 0

14 29 NC Pivari Flavio            ITA 1455   |  14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 0 - 1

15 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745   |  30 NC Loggia Davide            ITA 1443 1 - 0

16 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436   |  1 - F
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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Briata Federico          1 ITA 1879   |  1 M Ubezio Marco             1 ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Bisi Samuele             1 ITA 2080   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1806 1 - 0

3 13 1N Isoardi Luigi            1 ITA 1772   |  3 CM Bargeri Ludovico         1 ITA 2054 0 - 1

4 14 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1772   |  5 CM Migliorini Matteo        1 ITA 2006 0 - 1

5 31 3N Bogatto Mario            1 ITA 1436   |  7 1N Bardone Lorenzo          1 ITA 1988 0 - 1

6 4 CM Siclari Giovanni         0.5 ITA 2054   |  15 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1745 1 - 0

7 6 CM Montilli Vincenzo        0.5 ITA 2005   |  19 2N Carraria Martinotti Ludovico 0.5 ITA 1719 1 - 0

8 8 1N Rocchi Enrico            0.5 ITA 1886   |  21 2N Bisi Riccardo            0.5 ITA 1714 1 - 0

9 10 1N Bosticardo Tommaso       0.5 ITA 1875   |  23 2N Vercelli Alessandro      0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

10 16 2N Borghi Dario             0 ITA 1740   |  25 2N Buffa Pietro 0.5 ITA 1640 Â½ - Â½

11 26 2N Lavino Stefano           0 ITA 1620   |  17 2N Valenzano Giorgio        0 ITA 1733 Â½ - Â½

12 18 2N Saviano Sabato           0 ITA 1730   |  27 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1579 1 - 0

13 20 2N Giovarruscio Gabriele    0 ITA 1715   |  28 3N Rossi Emanuele           0 ITA 1559 1 - 0

14 22 2N Pedoni Lorenzo           0 ITA 1692   |  29 NC Pivari Flavio            0 ITA 1455 1 - 0

15 24 2N Bejo Armand              0 ITA 1643   |  30 NC Loggia Davide            0 ITA 1443 Â½ - Â½

16 12 1N Moratto Davide           1 ITA 1779   |  0 - F
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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ubezio Marco             2 ITA 2129   |  3 CM Bargeri Ludovico         2 ITA 2054 1 - 0

2 5 CM Migliorini Matteo        2 ITA 2006   |  2 CM Bisi Samuele             2 ITA 2080 Â½ - Â½

3 7 1N Bardone Lorenzo          2 ITA 1988   |  6 CM Montilli Vincenzo        1.5 ITA 2005 Â½ - Â½

4 8 1N Rocchi Enrico            1.5 ITA 1886   |  4 CM Siclari Giovanni         1.5 ITA 2054 0 - 1

5 15 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1745   |  9 1N Briata Federico          1 ITA 1879 1 - 0

6 18 2N Saviano Sabato           1 ITA 1730   |  10 1N Bosticardo Tommaso       1 ITA 1875 0 - 1

7 11 CM Coqueraut Jean Dominique 1 ITA 1806   |  20 2N Giovarruscio Gabriele    1 ITA 1715 Â½ - Â½

8 12 1N Moratto Davide           1 ITA 1779   |  31 3N Bogatto Mario            1 ITA 1436 1 - 0

9 23 2N Vercelli Alessandro      1 ITA 1660   |  13 1N Isoardi Luigi            1 ITA 1772 Â½ - Â½

10 25 2N Buffa Pietro 1 ITA 1640   |  14 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1772 1 - 0

11 17 2N Valenzano Giorgio        0.5 ITA 1733   |  22 2N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1692 1 - 0

12 30 NC Loggia Davide            0.5 ITA 1443   |  16 2N Borghi Dario             0.5 ITA 1740 0 - 1

13 19 2N Carraria Martinotti Ludovico 0.5 ITA 1719   |  24 2N Bejo Armand              0.5 ITA 1643 Â½ - Â½

14 21 2N Bisi Riccardo            0.5 ITA 1714   |  26 2N Lavino Stefano           0.5 ITA 1620 Â½ - Â½

15 28 3N Rossi Emanuele           0 ITA 1559   |  27 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1579 1 - 0

16 29 NC Pivari Flavio            0 ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bisi Samuele             2.5 ITA 2080   |  1 M Ubezio Marco             3 ITA 2129 1 - 0

2 4 CM Siclari Giovanni         2.5 ITA 2054   |  7 1N Bardone Lorenzo          2.5 ITA 1988 Â½ - Â½

3 3 CM Bargeri Ludovico         2 ITA 2054   |  5 CM Migliorini Matteo        2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

4 6 CM Montilli Vincenzo        2 ITA 2005   |  25 2N Buffa Pietro 2 ITA 1640 1 - 0

5 10 1N Bosticardo Tommaso       2 ITA 1875   |  15 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1745 1 - 0

6 12 1N Moratto Davide           2 ITA 1779   |  8 1N Rocchi Enrico            1.5 ITA 1886 0 - 1

7 17 2N Valenzano Giorgio        1.5 ITA 1733   |  11 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1806 1 - 0

8 20 2N Giovarruscio Gabriele    1.5 ITA 1715   |  13 1N Isoardi Luigi            1.5 ITA 1772 1 - 0

9 16 2N Borghi Dario             1.5 ITA 1740   |  23 2N Vercelli Alessandro      1.5 ITA 1660 1 - 0

10 22 2N Pedoni Lorenzo           1 ITA 1692   |  9 1N Briata Federico          1 ITA 1879 Â½ - Â½

11 14 1N Zannoni Gianni           1 ITA 1772   |  31 3N Bogatto Mario            1 ITA 1436 1 - 0

12 24 2N Bejo Armand              1 ITA 1643   |  18 2N Saviano Sabato           1 ITA 1730 0 - 1

13 26 2N Lavino Stefano           1 ITA 1620   |  19 2N Carraria Martinotti Ludovico 1 ITA 1719 Â½ - Â½

14 29 NC Pivari Flavio            1 ITA 1455   |  21 2N Bisi Riccardo            1 ITA 1714 0 - 1

15 28 3N Rossi Emanuele           1 ITA 1559   |  30 NC Loggia Davide            0.5 ITA 1443 1 - 0

16 27 2N Castaldo Antonio         0 ITA 1579   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Bardone Lorenzo          3 ITA 1988   |  2 CM Bisi Samuele             3.5 ITA 2080 Â½ - Â½

2 1 M Ubezio Marco             3 ITA 2129   |  6 CM Montilli Vincenzo        3 ITA 2005 1 - 0

3 5 CM Migliorini Matteo        3 ITA 2006   |  4 CM Siclari Giovanni         3 ITA 2054 Â½ - Â½

4 16 2N Borghi Dario             2.5 ITA 1740   |  10 1N Bosticardo Tommaso       3 ITA 1875 0 - 1

5 3 CM Bargeri Ludovico         2.5 ITA 2054   |  17 2N Valenzano Giorgio        2.5 ITA 1733 Â½ - Â½

6 8 1N Rocchi Enrico            2.5 ITA 1886   |  20 2N Giovarruscio Gabriele    2.5 ITA 1715 1 - 0

7 18 2N Saviano Sabato           2 ITA 1730   |  12 1N Moratto Davide           2 ITA 1779 0 - 1

8 21 2N Bisi Riccardo            2 ITA 1714   |  14 1N Zannoni Gianni           2 ITA 1772 1 - 0

9 15 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1745   |  28 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1559 1 - 0

10 9 1N Briata Federico          1.5 ITA 1879   |  25 2N Buffa Pietro 2 ITA 1640 1 - 0

11 11 CM Coqueraut Jean Dominique 1.5 ITA 1806   |  22 2N Pedoni Lorenzo           1.5 ITA 1692 Â½ - Â½

12 13 1N Isoardi Luigi            1.5 ITA 1772   |  26 2N Lavino Stefano           1.5 ITA 1620 1 - 0

13 19 2N Carraria Martinotti Ludovico 1.5 ITA 1719   |  23 2N Vercelli Alessandro      1.5 ITA 1660 Â½ - Â½

14 31 3N Bogatto Mario            1 ITA 1436   |  24 2N Bejo Armand              1 ITA 1643 Â½ - Â½

15 30 NC Loggia Davide            0.5 ITA 1443   |  29 NC Pivari Flavio            1 ITA 1455 1 - 0

16 27 2N Castaldo Antonio         1 ITA 1579   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

1 Ubezio Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2192 Media: 1951.60 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Borghi Dario             ITA 1740 389 0.91 1 1 1

2 N 9 1N Briata Federico          ITA 1879 250 0.81 1 2 2

3 B 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 75 0.6 1 3 3

4 N 2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 49 0.57 0 3 3

5 B 6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 124 0.67 1 4 4

3.56 4 4

2 Bisi Samuele             
CM ITA   Elo FIDE: 2080 Perf: 2066 Media: 1932.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 1 0 1

2 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 274 0.83 1 1 2

3 N 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 74 0.6 Â½ 1 2

4 B 1 M Ubezio Marco             ITA 2129 -49 0.43 1 2 3

5 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 92 0.63 Â½ 2 3

2.49 2 3

3 Bargeri Ludovico         
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1840 Media: 1874.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 324 0.87 1 1 1

2 N 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 282 0.84 1 2 2

3 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2129 -75 0.4 0 2 2

4 B 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 Â½ 2 2

2.68 2 2

4 Siclari Giovanni         
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 2018 Media: 1868.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 335 0.88 Â½ 0 0

2 B 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 309 0.86 1 1 1

3 N 8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 168 0.72 1 2 2

4 B 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 66 0.59 Â½ 2 2

5 N 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 48 0.57 Â½ 2 2

3.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

5 Migliorini Matteo        
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2084 Media: 1935.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 291 0.85 1 1 1

2 N 14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 234 0.79 1 2 2

3 B 2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 -74 0.4 Â½ 2 2

4 N 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 -48 0.43 Â½ 2 2

5 B 4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 -48 0.43 Â½ 2 2

2.9 2 2

6 Montilli Vincenzo        
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1910 Media: 1838.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 291 0.85 Â½ 0 0

2 B 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 286 0.84 1 1 1

3 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 17 0.52 Â½ 1 1

4 B 25 2N Buffa Pietro ITA 1640 365 0.9 1 2 2

5 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2129 -124 0.33 0 2 2

3.44 2 2

7 Bardone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 2003 Media: 1853.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 296 0.85 1 1 1

2 N 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 552 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 -17 0.48 Â½ 2 2

4 N 4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 -66 0.41 Â½ 2 2

5 B 2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 -92 0.37 Â½ 2 2

3.03 2 2

8 Rocchi Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1934 Media: 1784.40 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 226 0.79 Â½ 0 0

2 B 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 172 0.73 1 1 1

3 B 4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 -168 0.28 0 1 1

4 N 12 1N Moratto Davide           ITA 1779 107 0.65 1 2 2

5 B 20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 171 0.73 1 3 3

3.18 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

9 Briata Federico          
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1770 Media: 1769.80 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Bejo Armand              ITA 1643 236 0.8 1 1 1

2 B 1 M Ubezio Marco             ITA 2129 -250 0.19 0 1 1

3 N 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 134 0.68 0 1 1

4 N 22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 187 0.74 Â½ 1 1

5 B 25 2N Buffa Pietro ITA 1640 239 0.8 1 2 2

3.21 2 2

10 Bosticardo Tommaso       
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1943 Media: 1703.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Buffa Pietro ITA 1640 235 0.79 Â½ 0 0

2 B 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 215 0.77 Â½ 0 0

3 N 18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 145 0.69 1 1 1

4 B 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 130 0.68 1 2 2

5 N 16 2N Borghi Dario             ITA 1740 135 0.68 1 3 3

3.61 3 3

11 Coqueraut Jean Dominique 
CM ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1590 Media: 1768.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 186 0.74 1 1 1

2 N 2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 -274 0.17 0 1 1

3 B 20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 91 0.62 Â½ 1 1

4 N 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 0 1 1

5 B 22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 114 0.66 Â½ 1 1

2.19 1 1

12 Moratto Davide           
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1851 Media: 1657.75 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 200 0.76 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 343 0.88 1 2 2

4 B 8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 -107 0.35 0 2 2

5 N 18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 49 0.57 1 3 3

2.56 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

13 Isoardi Luigi            
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1722 Media: 1721.60 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 213 0.77 1 1 1

2 B 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 -282 0.16 0 1 1

3 N 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 112 0.65 Â½ 1 1

4 N 20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 57 0.58 0 1 1

5 B 26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 152 0.7 1 2 2

2.86 2 2

14 Zannoni Gianni           
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1528 Media: 1650.20 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pivari Flavio            ITA 1455 1 0 1

2 B 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 -234 0.21 0 0 1

3 N 25 2N Buffa Pietro ITA 1640 132 0.68 0 0 1

4 B 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 336 0.88 1 1 2

5 N 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 58 0.58 0 1 2

2.35 1 2

15 Tibaldeschi Attilio      
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1786 Media: 1762.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Loggia Davide            ITA 1443 1 0 1

2 N 4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 -309 0.14 0 0 1

3 B 9 1N Briata Federico          ITA 1879 -134 0.32 1 1 2

4 N 10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 -130 0.32 0 1 2

5 B 28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 186 0.74 1 2 3

1.52 2 3

16 Borghi Dario             
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1701 Media: 1749.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ubezio Marco             ITA 2129 -389 0.09 0 0 0

2 B 25 2N Buffa Pietro ITA 1640 100 0.64 Â½ 0 0

3 N 30 NC Loggia Davide            ITA 1443 1 0 1

4 B 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 80 0.61 1 1 2

5 B 10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 -135 0.32 0 1 2

1.66 1 2
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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

17 Valenzano Giorgio        
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 36 Perf: 1702 Media: 1850.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bisi Samuele             ITA 2080 -347 0.11 0 0 0

2 N 26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 113 0.65 Â½ 0 0

3 B 22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 41 0.56 1 1 1

4 B 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 -73 0.4 1 2 2

5 N 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 -321 0.13 Â½ 2 2

1.85 2 2

18 Saviano Sabato           
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1714 Media: 1786.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bargeri Ludovico         ITA 2054 -324 0.13 0 0 0

2 B 27 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 151 0.7 1 1 1

3 B 10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 -145 0.31 0 1 1

4 N 24 2N Bejo Armand              ITA 1643 87 0.62 1 2 2

5 B 12 1N Moratto Davide           ITA 1779 -49 0.43 0 2 2

2.19 2 2

19 Carraria Martinotti Ludovico 
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1725 Media: 1796.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Siclari Giovanni         ITA 2054 -335 0.12 Â½ 0 0

2 N 6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 -286 0.16 0 0 0

3 B 24 2N Bejo Armand              ITA 1643 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 99 0.64 Â½ 0 0

5 B 23 2N Vercelli Alessandro      ITA 1660 59 0.58 Â½ 0 0

2.1 0 0

20 Giovarruscio Gabriele    
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1806 Media: 1805.80 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Migliorini Matteo        ITA 2006 -291 0.15 0 0 0

2 B 28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 156 0.71 1 1 1

3 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 -91 0.38 Â½ 1 1

4 B 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 -57 0.42 1 2 2

5 N 8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 -171 0.27 0 2 2

1.93 2 2
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CR - CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTO (1307010A)
BIELLA - 21-06-2013 - 23-06-2013

21 Bisi Riccardo            
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1769 Media: 1747.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 -291 0.15 Â½ 0 0

2 N 8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 -172 0.27 0 0 0

3 B 26 2N Lavino Stefano           ITA 1620 94 0.63 Â½ 0 0

4 N 29 NC Pivari Flavio            ITA 1455 1 0 1

5 B 14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -58 0.42 1 1 2

1.47 1 2

22 Pedoni Lorenzo           
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1543 Media: 1772.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 -296 0.15 0 0 0

2 B 29 NC Pivari Flavio            ITA 1455 1 0 1

3 N 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 0 0 1

4 B 9 1N Briata Federico          ITA 1879 -187 0.26 Â½ 0 1

5 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 -114 0.34 Â½ 0 1

0.75 0 1

23 Vercelli Alessandro      
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1727 Media: 1798.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Rocchi Enrico            ITA 1886 -226 0.21 Â½ 0 0

2 N 10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 -215 0.23 Â½ 0 0

3 B 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 -112 0.35 Â½ 0 0

4 N 16 2N Borghi Dario             ITA 1740 -80 0.39 0 0 0

5 N 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 -59 0.42 Â½ 0 0

1.6 0 0

24 Bejo Armand              
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1444 Media: 1641.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Briata Federico          ITA 1879 -236 0.2 0 0 0

2 B 30 NC Loggia Davide            ITA 1443 Â½ 0 0

3 N 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 -76 0.4 Â½ 0 0

4 B 18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 -87 0.38 0 0 0

5 N 31 3N Bogatto Mario            ITA 1436 207 0.77 Â½ 0 0

1.75 0 0
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25 Buffa Pietro 
2N ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1783 Media: 1854.20 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Bosticardo Tommaso       ITA 1875 -235 0.21 Â½ 0 0

2 N 16 2N Borghi Dario             ITA 1740 -100 0.36 Â½ 0 0

3 B 14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -132 0.32 1 1 1

4 N 6 CM Montilli Vincenzo        ITA 2005 -365 0.1 0 1 1

5 N 9 1N Briata Federico          ITA 1879 -239 0.2 0 1 1

1.19 1 1

26 Lavino Stefano           
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1494 Media: 1748.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1806 -186 0.26 0 0 0

2 B 17 2N Valenzano Giorgio        ITA 1733 Â½ 0 0

3 N 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 -94 0.37 Â½ 0 0

4 B 19 2N Carraria Martinotti Ludovico ITA 1719 -99 0.36 Â½ 0 0

5 N 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 -152 0.3 0 0 0

1.29 0 0

27 Castaldo Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 890 Media: 1689.33 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Moratto Davide           ITA 1779 -200 0.24 0 0 0

2 N 18 2N Saviano Sabato           ITA 1730 -151 0.3 0 0 0

3 N 28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 20 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.07 0 1

28 Rossi Emanuele           
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1531 Media: 1650.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Isoardi Luigi            ITA 1772 -213 0.23 0 0 0

2 N 20 2N Giovarruscio Gabriele    ITA 1715 -156 0.29 0 0 0

3 B 27 2N Castaldo Antonio         ITA 1579 -20 0.47 1 1 1

4 B 30 NC Loggia Davide            ITA 1443 1 1 2

5 N 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 -186 0.26 0 1 2

1.25 1 2
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29 Pivari Flavio            
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -30 Perf: 886 Media: 1655.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -317 0.13 0 0 0

2 N 22 2N Pedoni Lorenzo           ITA 1692 -237 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 2N Bisi Riccardo            ITA 1714 -259 0.18 0 0 1

5 N 30 NC Loggia Davide            ITA 1443 12 0.52 0 0 1

1.03 0 1

30 Loggia Davide            
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1375 Media: 1628.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1745 -302 0.15 0 0 0

2 N 24 2N Bejo Armand              ITA 1643 -200 0.24 Â½ 0 0

3 B 16 2N Borghi Dario             ITA 1740 -297 0.15 0 0 0

4 N 28 3N Rossi Emanuele           ITA 1559 -116 0.34 0 0 0

5 B 29 NC Pivari Flavio            ITA 1455 -12 0.48 1 1 1

1.36 1 1

31 Bogatto Mario            
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1474 Media: 1795.50 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 7 1N Bardone Lorenzo          ITA 1988 -552 0.08 0 0 1

3 N 12 1N Moratto Davide           ITA 1779 -343 0.12 0 0 1

4 N 14 1N Zannoni Gianni           ITA 1772 -336 0.12 0 0 1

5 B 24 2N Bejo Armand              ITA 1643 -207 0.23 Â½ 0 1

0.55 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Valenzano Giorgio        ITA 5 3.0 1850 1865 1733 1948 M 107637

29 NC Pivari Flavio            ITA 3 0.0 1726 926 1455 1959 M 157876

30 NC Loggia Davide            ITA 4 0.5 1671 1349 1443 1999 M 157594
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